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Dzień odblasków w PSP nr 3

Akcja „Odblaskowa szkoła” w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w Brzesku trwa w najlepsze. Nauczyciele,
rodzice i  uczniowie nie  poprzestają  na dotychczasowych działaniach i  nadal  ochoczo promują zasady
bezpiecznego poruszania się po drodze.

17  października  został  w  „trójce”  ogłoszony  dniem  odblasków,  podczas  którego  lansowano  modę
odblaskową w myśl hasła „Bądź widoczny na drodze, odblaski teraz są w modzie”. Uczniowie przygotowali
stroje przeznaczone na różne okazje, pory dnia i roku, kostiumy eleganckie i bardziej sportowe. W każdej
kreacji dominowały jaskrawe, mocne, neonowe kolory. Pojawiły się liczne elementy odblaskowe, takie jak
kamizelki, krawaty, chustki, czapeczki z daszkiem, opaski, zawieszki, światełka, paski, szelki, kapelusze,
naszywki,  biżuteria,  torebki,  itp.  Celem akcji  było  uświadomienie  wszystkim  uczniom,  rodzicom oraz
seniorom  jak  ważne  jest  noszenie  odblasków,  dzięki  którym  jesteśmy  bardziej  widoczni  na  drodze,
szczególnie nocą i w szare, jesienne dni. W tym dniu każda klasa prezentował także plakaty i transparenty z
hasłami promującymi noszenie odblasków.

19  października  podczas  wielkiego  wydarzenia  sportowego  -  Biegu  „Brzeska  Dycha  św.  Jakuba”
organizowanego  przez  klub  sportowy  „Jakub”  przy  parafii  pod  wezwaniem  NMP  i  św.  Jakuba  w  Brzesku
uczniowie  PSP  nr  3  za  zgodą  organizatora  promowali  noszenie  odblasków  w  myśl  hasła  „Biegaj  z
odblaskami! Bądź widoczny!”. Przed startem rozdawali  uczestnikom biegu wykonane z folii  odblaski w
formie serc i  uśmiechów. Wśród setek uczestników biegu z  różnych rejonów Polski  znaleźli  się  także
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uczniowie, rodzice i nauczyciele brzeskiej „trójki”.

21 października na terenie szkoły odbyło się podsumowanie konkursów plastycznego, wiedzowego, na
kreatywny strój odblaskowy i klasowy transparent promujący noszenie odblasków. Wyróżnionym uczniom i
klasom wręczono dyplomy oraz nagrody w obecności policjantów z wydziału ruchu drogowego z brzeskiej
komendy.  Nagrody  ufundowali  popierający  akcję  prywatni  sponsorzy  oraz  mieszkańcy  osiedla
Brzezowieckie.  Serdecznie  dziękujemy!

Dla uczniów z klas 1-3 starsza młodzież przygotowała przedstawienie „Na drodze” wzbogacone piosenkami
promującymi noszenie odblasków. Tego samego dnia przeprowadzony został miniturniej „BRD na wesoło”.
Wybrani  uczniowie z każdej  klasy pierwszej,  drugiej  i  trzeciej  wzięli  udział  w zabawach, konkursach i
quizach  na  temat  ruchu  drogowego,  prawidłowych  zachowań  na  drodze,  numerów  alarmowych  oraz
wybranych znaków drogowych. Pozostali uczniowie dopingowali swoich kolegów i utrwalali przepisy ruchu
drogowego. Najmłodsi wykazali się dużą wiedzą i dlatego wszystkie klasy otrzymały nagrody.

Za tydzień ostatni  odcinek naszej relacji,  a w nim sprawozdania z kolejnych podjętych zadań. (PSP 3
Brzesko)
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